截至12月31日止年度 截至 6月30日止六個月
2010年 2011年 2012年 2012年 2013年

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核）

經營活動所得現金淨額 193,584 148,152 293,954 131,939 82,412

投資活動（所用）╱
所得現金淨額 (201,973) (26,165) 26,422 34,173 (9,195)

融資活動（所用）╱
所得現金淨額 (13,999) (134,174) 18,192 (3,068) (43,725)

以下載列於所示期間的主要財務比率：

於12月31日 於2013年
6月30日2010年 2011年 2012年

流動比率 1.8 2.2 2.1 2.8

資產負債比率 (%) 16.9% 8.4% 8.1% 7.2%

董事確認，經計及本集團可用的內部資源，可用銀行融資及經營活動產生的現金
流量後，我們有充足營運資金應付目前需求，即本文件日期起計至少未來12個月所需。

於往績記錄期後的最新發展

我們確認，於往績記錄期後及直至本文件日期為止，本集團的財務或經營狀況或
前景並無任何重大不利變動。根據未經審核管理賬目，我們的收益自截至 2012年10月
31日止十個月的約人民幣 754.2百萬元增加約20.3%至截至2013年10月31日止十個月的
約人民幣907.0百萬元，而毛利率於相關期間則保持相對平穩。截至2013年10月31日止
十個月的電壁爐及家居裝飾產品的毛利率分別約為49.9%及38.6%，而截至2012年10月
31日止十個月則分別約為49.1%及39.3%。於2013年6月30日後及直至最後實際可行日期
為止，我們的產品定價政策並無遇上重大變動，且原材料成本並無重大變動。

- 10 -

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載資料並不完整，或會有所更改。本網上預覽資料集必須與其
封面「警告」一節一併閱讀。

股東的資料

智華、Ocean Equity及Clear Zone將分別於本公司已發行股本的●中直接擁有權益。

我們的董事認為，於最後實際可行日期，概無主要股東或任何彼等各自的聯繫人
於任何直接或間接與本集團業務競爭，或可能構成競爭的業務中擁有任何權益，惟由
本集團成員公司經營的業務除外。

敏感度分析

以下載列於往績記錄期內經參考主要原材料（即樹脂、大理石及木材）的價格波動
的純利敏感度分析，僅供說明用途。下表列示主要原材料價格上升或下跌對我們的純
利的假設性影響（假設我們無法將該等變動轉嫁予我們的客戶），而所有其他因素維持
不變：

假設
樹脂價格
上升╱下跌

10%

假設
樹脂價格
上升╱下跌

20%

假設
樹脂價格
上升╱下跌

30%
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

純利減少╱增加：
截至2010年 12月 31日止年度 6,894 13,788 20,682

截至2011年 12月 31日止年度 6,572 13,144 19,716

截至2012年 12月 31日止年度 5,555 11,110 16,665

截至2012年 6月 30日止六個月（未經審核） 2,679 5,358 8,037

截至2013年 6月 30日止六個月 2,285 4,570 6,855

● ● ● ●

假設
大理石價格
上升╱下跌

10%

假設
大理石價格
上升╱下跌

20%

假設
大理石價格
上升╱下跌

30%
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

純利減少╱增加：
截至2010年 12月 31日止年度 4,050 8,100 12,150

截至2011年 12月 31日止年度 4,136 8,272 12,408

截至2012年 12月 31日止年度 4,729 9,458 14,187

截至2012年 6月 30日止六個月（未經審核） 1,626 3,252 4,878

截至2013年 6月 30日止六個月 2,008 4,016 6,024

● ● ● ●

- 11 -

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載資料並不完整，或會有所更改。本網上預覽資料集必須與其
封面「警告」一節一併閱讀。

假設
木材價格
上升╱下跌

10%

假設
木材價格
上升╱下跌

20%

假設
木材價格
上升╱下跌

30%

假設
木材價格
上升╱下跌

40%

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

純利減少╱增加：
截至2010年12月31日止年度 1,943 3,886 5,829 7,772

截至2011年12月31日止年度 746 1,492 2,238 2,984

截至2012年12月31日止年度 1,980 3,960 5,940 7,920

截至2012年6月30日止六個月
（未經審核） 474 948 1,422 1,896

截至2013年6月30日止六個月 1,758 3,516 5,274 7,032

● ● ● ● ●

下文載列於往績記錄期內經參考我們的產品平均售價的純利敏感度分析。以下
分析所用的產品平均售價變動代表我們的產品於往績記錄期內的平均售價出現5%、
10%、15%及最大波動：

假設
電壁爐

平均售價
上升╱下跌

5%

假設
電壁爐

平均售價
上升╱下跌

10%

假設
電壁爐平均

售價
上升╱下跌

15%

假設
電壁爐平均

售價
上升╱下跌

21%

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

純利增加╱減少
截至2010年12月31日止年度 8,410 16,820 25,230 35,322

截至2011年12月31日止年度 10,637 21,274 31,911 44,675

截至2012年12月31日止年度 18,566 37,132 55,698 77,977

截至2012年6月30日止六個月
（未經審核） 6,366 12,732 19,098 26,737

截至2013年6月30日止六個月 10,853 21,706 32,559 45,583

● ● ● ● ●

- 12 -

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載資料並不完整，或會有所更改。本網上預覽資料集必須與其
封面「警告」一節一併閱讀。

假設
家居

裝飾產品
平均售價
上升╱下跌

5%

假設
家居

裝飾產品
平均售價
上升╱下跌

10%

假設
家居

裝飾產品
平均售價
上升╱下跌

15%

假設
家居

裝飾產品
平均售價
上升╱下跌

33%

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

純利增加╱減少
截至2010年12月31日止年度 24,482 48,964 73,446 161,581

截至2011年12月31日止年度 24,541 49,082 73,623 161,971

截至2012年12月31日止年度 19,956 39,912 59,868 131,710

截至2012年6月30日止六個月
（未經審核） 9,290 18,580 27,870 61,314

截至2013年6月30日止六個月 8,944 17,888 26,832 59,030

● ● ● ● ●

股息政策

於往績記錄期內，我們於截至2010年12月31日止年度、截至2011年12月31日止年
度及截至2012年12月31日止年度以及截至2013年6月30日止六個月分別宣派股息人民
幣128.3百萬元、人民幣166.0百萬元、人民幣54.4百萬元及人民幣 91.8百萬元。

董事認為附屬公司未分派盈利的若干金額乃用於在中國進行再投資，而非分派。
將向股東分派的實際股息金額將取決於我們的盈利及財務狀況、營運需求、資本需求
及董事可能視為相關的任何其他條件，並須待股東批准後方可作實。日後宣派及派付
的任何股息可能或未必反映過往宣派及派付的股息，而我們的董事對此有絕對酌情權。
有關我們已派付的股息及宣派股息所考慮的因素的額外詳情，請參閱「財務資料－股
息政策」一節。

風險因素

我們的業務及於●的投資涉及相關風險。有關風險包括 (i)由於我們旗下的品牌
的產品主要於中國銷售並佔我們大部分收益，且較我們按原設計製造╱原設備製造基
準向海外客戶銷售的毛利率為高，我們日後的成功可能相當依賴品牌的市場認知度；(ii)

我們生產設施擴充未必如規劃般成功或有關擴充可能涉及若干風險；(iii)我們的產品
改良及新產品開發（特別是我們的電壁爐）未必會成功，而電壁爐的銷售於往績記錄期

- 13 -

概  要

本網上預覽資料集為草擬本，當中所載資料並不完整，或會有所更改。本網上預覽資料集必須與其